

Eva Stokbro Jensen

Fra: Eva Stokbro Jensen
Sendt: 1. juni 2011 11:24
Til: Eva Stokbro Jensen
Emne: Mail fra April Chriss til Mikkel Warming

Prioritet: Høj

Fra: Mikkel Warming
Sendt: 30. maj 2011 09:09
Til: Marie Traasdahl Møller
Cc: Nils Groth
Emne: Fra min Facebook - vigtigt - fra April Chris

HJÆLP Mikkel.. Vi har desperat brug for hjælpen NU!!

Kære Mikkel.

Jeg tillader mig at skrive til dig her på FB, da vi er desperate i skrivende stund.

En Varm Seng har sendt en ansøgning til OAK-fonden - Foreningen Roskilde - Edmont m. fl da vi jo som du er bekendt meget afhængig af støtte fra private – virksomheder og fonde.

Vi er 100% afskåret fra at modtage midler fra offentlige kasse grundet vores værdiggrundlag:

Vores værdiggrundlag er enkelt:

Vi tager imod alle der har brug for hjælp, uanset nationalitet, religion og hundehold.

Vi møder folk med respekt, værdighed og venlighed, ud fra den betragtning, at man stadig er et medmenneske, selv om man ikke har noget sted at bo

Jeg vil høre om der er nogen mulighed for at Københavns Kommune kan gå ind og hjælpe os ASAP med nogen form for økonomisk hjælp.

Lige nu sidder jeg nemlig med overvejelser om jeg skal lukke vores herberg ned for sommeren grundet økonomi.

Vi er simpelthen løbet tør for penge NU og drejer nøglen hvis ikke vi får en saltvandsinsprøjning.

Vores bank giver ikke kassekrediter til foreninger- den mulighed er afprøvet.

SÅ jeg skal tage beslutning om , hvorvidt jeg skal lukke begge herberg pr 1 Juni og frem til vi får samlet penge nok ind til at kunne forsætte.

Dette er noget jeg meget nødt vil gøre, da mange af de mennesker vi hjælper, så ikke har noget alternativt til at sove eller få mad.

Jeg er blevet oplyst at Stengade 40 i KBH lukker ned d 20 Juni og frem til August, pga ombygning.

Så lukker En Varm Seng så også her i sommer, vil deres helbredstilstand blive slømt forværret, og vi vil se en stigning af sygdomme - underernæring- infektioner og kriminalitet m.m hen over sommeren og efteråret.

Jeg er rigtig ked af at vi står i denne her situation, men jeg er nødt til at få en afklaring hvordan vores fremtid ser ud, til at kunne være istand til at fortage de rette beslutninger.

Til slut vil jeg lige fortælle at vi kæmper for at kunne blive selvkørende.

Vi har lavet en gratis avis Morgenavisen En Ny Dag, der skal finansieres via annoncesalg og hvor overskuddet skal gå ind i herberget drift.

1 udgave kom 1 Maj, og vi håber på at komme ud igen i midt Juni.

www.ennydag.dk er vores online avis.

Morgenavisen En Ny Dag ligger rundt om på de københavnske cafeer, og som handler om byliv- oplevelser og positive budskaber ..

Ideen er man godt kan være med til at støtte sociale tiltag, som privat uden det koster noget og udn det absolut skal handle om nød og elendighed. Dette bliver vi konfronteret nok med i vores dagligdag og fra andre medier.

Vi har lavet en SMS-indsamling hvor man kan donere 25 kr via sin tlf, ved at sende HJEMLØS til 1280, hvor alle pengene går ubeskåret til herbergenes drift.

vi arbejder hårdt på at adoptionsprogram på vores senge, hvor virksomheder kan adoptere en seng for 2000 kr/mdr for en hel seng eller adoptere en andel for 500 kr/mdr sammen med 3 andre virksomheder.

Vi gøre altså hvad vi kan for at skabe en økonomi for at køre rundt..

Det tager dog tid at få disse tiltag op og køre optimalt og får gjort opmærksom på vi har disse muligheder for at støtte os.

Vi vælger jo at bruge penge på mad- husleje og løn end reklamer.

Vi ER meget desperate lige nu!!

De venligste hilsner

April Chris

Tlf 28 19 63 69

Stifter af Herberget En Varm Seng